

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Registro de Preços Eletrônico - 620220068/2022



Resultado da Homologação

0001 - 0001435 - Bloco de autorização grampeado, picotado, numerado com 100 folhas e tamanho a6. - BLOCO - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	BLOCO	1.500,00 Bloco	1,90	2.850,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0002 - 0001436 - Cartão de visita. Tam: 8,5x4, 5. Papel couchê 230grs com impressão em 4x4 cores offset. Com verniz localizado. - PROPRIA - Valor Referência: 0,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	2.500,00 Unidade	0,05	125,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0003 - 0001437 - Carimbos automáticos bloco de texto 38 x 13 mm - TRODAT - Valor Referência: 51,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	TRODAT	100,00 Unidade	24,99	2.499,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0004 - 0001438 - Confecção de placa de inauguração especificação: em aço inox escovado, com texto gravado e fixado, baixo relevo, na proporção de 70cm (altura) por 45cm (largura), com 4 furos e parafusos para fixação em parede. - PROPRIA - Valor Referência: 1.290,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	10,00 Unidade	355,89	3.558,90	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0005 - 0009273 - CONFECCÃO DE CHACHÁ ESPECIFICAÇÃO: PARA IDENTIFICAÇÃO DE SERVIDORES (COM AS INFORMAÇÕES PESSOAIS E FOTO), CONFECCIONADO EM PVC, COM PRESILHA. - PROPRIA - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	300,00 Unidade	2,09	627,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0006 - 0009276 - SERVIÇO DE LIMPEZA DE PLACA - PROPRIA - Valor Referência: 123,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	50,00 Unidade	44,50	2.225,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0007 - 0009277 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PLACA - INSTALAÇÃO - Valor Referência: 152,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	INSTALAÇÃO	50,00 Unidade	48,90	2.445,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0008 - 0009278 - ADESIVO DE VINIL IMPRESSÃO DIGITAL. ALTA RESOLUÇÃO - ADESIVO - Valor Referência: 75,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



[Handwritten signature]

JOSE SARTO DE MORAIS
84961350800

ADESIVO

1.050,00 Metro
Quadrado 29,90

31.395,00

Homologado em
14/12/2022 14:16:46
Por: Marianna Almeida
Nascimento



0009 - 0009279 - BANNER EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL. ALTA RESOLUÇÃO. 440G. COM INSTALAÇÃO - PROPRIA - Valor Referência: 81,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	950,00 Metro Quadrado	35,49	33.715,50	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0010 - 0009280 - PLANFLETO TAMANHO: A5, PAPEL COUCHÊ 170G, 4X4 CORES (FOTOLITO INCLUSO). - PROPRIA - Valor Referência: 0,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	20.000,00 Unidade	0,05	1.000,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0011 - 0001447 - Placa de sinalização em pvc especificações:adesivado com adesivo polimérico recortado eletronicamente e fixado à parede com fita dupla face. - PLACA - Valor Referência: 146,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	PLACA	100,00 Metro Quadrado	34,90	3.490,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0012 - 0001448 - Talão de pedidos de mercadorias com timbre, data e linhas, formato 6, 100 folhas por Bloco, cola que picote, numerado em duas vias, 1x0 cor. - PROPRIA - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	600,00 Bloco	2,40	1.440,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0013 - 0009281 - CONFECÇÃO DE ADESIVOS DE PAPEL TAMANHO 12X15, 4X0 CORES. - ADESIVO - Valor Referência: 3,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	ADESIVO	1.000,00 Unidade	0,45	450,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0014 - 0001450 - Folders especificação: 4 x 4 cores, tamanho a4, em papel couchê brilho 12 115 g, com duas dobras e 4 modelos diferentes. - PROPRIA - Valor Referência: 0,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	10.000,00 Unidade	0,15	1.500,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0015 - 0001451 - Placas refletivas de identificação tamanho 2x1m. Material em chapa de aço galvanizado 22, adesivado e com suporte dois barrotes 6x4cm e 2,5m de altura, pintado e instalado. - PLACA - Valor Referência: 671,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	PLACA	30,00 Unidade	429,90	12.897,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0016 - 0001453 - Faixa em lona especificação: 4 cores de alta qualidade com acabamento de madeira nas extremidades - LONA - Valor Referência: 85,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	LONA	800,00 Metro Quadrado	32,99	26.392,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0017 - 0009282 - CONFECÇÃO DE DIÁRIO ESCOLAR ESPECIFICAÇÃO: COFECÇÃO DE DIÁRIO ESCOLAR PARA ATENDER AS CRECHES, PRÉ-ESCOLA, FUNDAMENTAL 1 ANOS INICIAIS E EJA. - DIÁRIO - Valor Referência: 14,50



Handwritten signature or mark.



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	DIÁRIO	1.200,00 Unidade	12,50	15.000,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0018 - 0009283 - SERVIÇOS DE PLASTIFICAÇÃO TAMANHOS VARIADOS. - PLASTIFICAÇÃO - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	PLASTIFICAÇÃO	800,00 Unidade	2,79	2.232,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0019 - 0009284 - SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO ATÉ 50 FOLHAS - ENCADERNAÇÃO - Valor Referência: 7,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	ENCADERNAÇÃO	800,00 Unidade	1,60	1.280,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0020 - 0001457 - Placa de fachada em lona especificações: impressão em alta definição com verniz, painel com estrutura em ferro galvanizado, pintura automotiva, solda mig, com instalação.a impressão da faixa deverá ser conforme descrito na requisição de serviços. - PROPRIA - Valor Referência: 148,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PRÓPRIA	267,00 Metro Quadrado	99,90	26.673,30	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0021 - 0001460 - Carimbo automático grande especificação: 58x22mm - TRODAT - Valor Referência: 64,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	TRODAT	80,00 Unidade	39,70	3.176,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0022 - 0009287 - CARIMBO TIPO 2ESPECIFICAÇÃO: CARIMBO, TAMANHO 47X18, REF. 4913. - TRODAT - Valor Referência: 59,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	TRODAT	80,00 Unidade	44,90	3.592,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0023 - 0001462 - Confeção carimbo automático redondo referência n° 46040. - TRODAT - Valor Referência: 143,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	TRODAT	80,00 Unidade	44,90	3.592,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0024 - 0001467 - Envelope trimpado Formato a4 4x0 cor. - PROPRIA - Valor Referência: 2,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PRÓPRIA	1.000,00 Unidade	0,80	800,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0025 - 0001468 - Felipeta 10x21cm, papel: Couchê brilho. 4x4 cores, 180g, 1 dobra. - PROPRIA - Valor Referência: 0,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PRÓPRIA	2.400,00 Unidade	0,30	720,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0026 - 0001469 - Pasta de papel 22,5x30,5 com orelha papel triplex, 4x0 cor. - PASTA - Valor Referência: 4,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



(Handwritten signature)

JOSE SARTO DE MORAIS
84961350800

PASTA

500,00 Unidade 1,40

700,00

Homologado em
14/12/2022 14:16:46
Por: Marianna Almeida
Nascimento



0027 - 0001470 - Bandeiras em tecido. Em tecido oxford pintura serigráfica ou sublimática, frente e Verso, tamanho 1,36x1,93. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	CONFORME EDITAL	90,00 Unidade	29,90	2.691,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0028 - 0001471 - Painel em lona metalon c/ lona impressa com alta resolução, em impressão digital. 440g. Acabamento Em ilhós e braçadeira com instalação. - PROPRIA - Valor Referência: 99,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PRÓPRIA	400,00 Metro Quadrado	79,90	31.960,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0029 - 0009288 - PAINEL DE SINALIZAÇÃO. TAMANHO: 3X1METROS. COM LONA E METALON. LONA E IMPRESSÃO DIGITAL. 440G. ILHÓS E BRAÇADEIRA COM INSTALAÇÃO. COM TUBO DE 3 POLEGADAS - PAINEL - Valor Referência: 147,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	PAINEL	110,00 Metro Quadrado	99,90	10.989,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0030 - 0009289 - PLACA LUMINOSA. COM LONA BACKLIGHT EM IMPRESSÃO DIGITAL. - PROPRIA - Valor Referência: 355,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PRÓPRIA	90,00 Metro Quadrado	179,70	16.173,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0031 - 0009290 - TALÃO DE AUTORIZAÇÃO DE Pousada especificação: GRAMPEADO, PICOTADO, NUMERADO COM 50 FOLHAS E TAMANHO 15 X 10 CM. - PROPRIA - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PRÓPRIA	200,00 Bloco	3,60	720,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0032 - 0009291 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL SUAS ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO A4, IMP. 1X1. - BLOCO - Valor Referência: 0,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	BLOCO	8.000,00 Folha	0,20	1.600,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0033 - 0001477 - Mapa de acompanhamento do fornecimento de Suplementos tamanho a4, papel officio, bloco com 100 folhas - imp 1x1 - PROPRIA - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PRÓPRIA	500,00 Bloco	10,00	5.000,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0034 - 0001478 - Ficha cadastral vigilância sanitaria tamanho A4, imp 1x1 papel officio, bloco com 100 folhas - BLOCO - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	BLOCO	200,00 Bloco	9,90	1.980,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento





0035 - 0009292 - FORMULARIO P/ REGISTRO DE DENUNCIAS TAMANHO A4, IMP 1X1 PAPEL OFICIO, BLOCO COM 100 FOLHAS - PROPRIA - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	500,00 Bloco	10,00	5.000,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0036 - 0001480 - Check list da vigilancia sanitaria tamanho A4, imp 1x1 papel officio, bloco com 100 folhas - PROPRIA - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	100,00 Bloco	10,00	1.000,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0037 - 0001481 - Marcadores de Consumo alimentar sisvan Tamanho a4, imp 1x1 papel officio, bloco com 100 folhas - BLOCO - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	BLOCO	500,00 Bloco	9,90	4.950,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0038 - 0001482 - Ficha de cadastro individual e-sus Especificação: tamanho a4, imp 1x1. - PROPRIA - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	800,00 Bloco	0,40	320,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0039 - 0001483 - Marcador de consumo alimentar e-sus Especificação: tamanho a4, imp 1x1. - BLOCO - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	BLOCO	800,00 Bloco	0,40	320,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0040 - 0001484 - Ficha de visita domiciliar e territorial e- sus especificação: tamanho A4, imp 1x1. - PROPRIA - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	800,00 Bloco	0,40	320,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0041 - 0001485 - Ficha de atendimento individual e-sus Especificação: tamanho a4, imp 1x1. - BLOCO - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	BLOCO	800,00 Bloco	0,90	720,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0042 - 0001486 - Ficha de procedimentos Especificação: tamanho a4, imp 1x1. - PROPRIA - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	800,00 Bloco	0,90	720,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0043 - 0001487 - Ficha de atividade coletiva e-sus Especificação: tamanho a4, imp 1x1. - BLOCO - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	BLOCO	800,00 Bloco	0,90	720,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento



[Handwritten signature]



0044 - 0001488 - Ficha de atendimento odontologico individual e- sus especificação: tamanho A4, imp 1x1. - PROPRIA - Valor Referencia: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	800,00 Bloco	0,90	720,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0045 - 0001489 - Ficha de cadastro domiciliar e territorial Especificação: tamanho a4, imp 1x1. - BLOCO - Valor Referencia: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	BLOCO	800,00 Bloco	0,90	720,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0046 - 0001490 - Ficha de laudo de solicitação, avaliação e autorização de medicamentos Especificação: tamanho a4, imp 1x1. - PROPRIA - Valor Referencia: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	800,00 Bloco	0,90	720,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0047 - 0001491 - Ficha bpai Especificação: tamanho a4, imp 1x1. - BLOCO - Valor Referencia: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	BLOCO	800,00 Bloco	0,90	720,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0048 - 0001492 - Ficha de declaração de residencia Especificação: tamanho a4, imp 1x1. - PROPRIA - Valor Referencia: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	800,00 Bloco	0,90	720,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0049 - 0001493 - Ficha de termo de responsabilidade Especificação: tamanho a4, imp 1x1. - BLOCO - Valor Referencia: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	BLOCO	800,00 Bloco	0,90	720,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0050 - 0001494 - Requisição de material especificação: Tamanho a4, imp 1x1. - PROPRIA - Valor Referencia: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	800,00 Bloco	0,90	720,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0051 - 0001495 - Ficha de referencia Especificação: tamanho a4, imp 1x1. - BLOCO - Valor Referencia: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	BLOCO	800,00 Bloco	1,90	1.520,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0052 - 0001496 - Ficha de gerenciador de ambiente laboratorial Especificação: tamanho a4, imp 1x1. - PROPRIA - Valor Referencia: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	800,00 Bloco	1,70	1.360,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0053 - 0001497 - Ficha de controle da tuberculose especificação: Tamanho a4, imp 1x1. - BLOCO - Valor Referencia: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	800,00 Bloco	1,70	1.360,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br> Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/12/2022 às 14:30:50. Código verificador: 402C37



Handwritten signature.



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	BLOCO	800,00 Bloco	1,50	1.200,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0054 - 0001498 - Ficha de relação nominal de citologia oncótica especificação: Tamanho a4, imp 1x1. - PROPRIA - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	800,00 Bloco	1,90	1.520,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0055 - 0001499 - Ficha de requisição mamografia especificação: Tamanho a4, imp 1x1. - BLOCO - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	BLOCO	800,00 Bloco	1,90	1.520,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0056 - 0001500 - Ficha de requisição de citopatológico Especificação: tamanho a4, imp 1x1. - PROPRIA - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	800,00 Bloco	1,90	1.520,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0057 - 0001501 - Ficha de profilaxia da raiva humana Especificação: tamanho a4, imp 1x1. - BLOCO - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	BLOCO	800,00 Bloco	1,90	1.520,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0058 - 0001502 - Ficha de monitorização de doenças diarreicas especificação: Tamanho a4, imp 1x1. - PROPRIA - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	800,00 Bloco	1,90	1.520,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0059 - 0001503 - Ficha de notificação e conclusão especificação: Tamanho a4, imp 1x1. - BLOCO - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	BLOCO	800,00 Bloco	1,90	1.520,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0060 - 0001504 - Ficha de atendimento Antirabico especificação: Tamanho a4, imp 1x1. - PROPRIA - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	800,00 Bloco	1,90	1.520,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0061 - 0001505 - Ficha de dengue e febre amarela Especificação: tamanho a4, imp 1x1. - BLOCO - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	BLOCO	800,00 Bloco	1,90	1.520,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0062 - 0001506 - Ficha de notificação Especificação: tamanho a4, imp 1x1. - PROPRIA - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ
FERNANDES FILGUEIRA
00975977407

PRÓPRIA

800,00 Bloco 2,90

2.320,00

Homologado em
14/12/2022 14:16:46
Por: Marianna Almeida
Nascimento



0063 - 0001507 - Ficha de evolução Especificação: tamanho a4, imp 1x1. - BLOCO - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84981350800	BLOCO	800,00 Bloco	2,90	2.320,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0064 - 0001508 - Bloco de sanidade Mental especificações: papel offset 90 g/m²; bloco com 100 folhas, 1x0 cor, tamanho a4. - PRÓPRIA - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PRÓPRIA	800,00 Bloco	2,90	2.320,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0065 - 0009293 - CARTÃO DE VACINAS - ADULTO TAMANHO 21X 7 CM COR EM PAPEL OFFSET 180G - BLOCO - Valor Referência: 11,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84981350800	BLOCO	12.000,00 Unidade	0,15	1.800,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0066 - 0001510 - Ficha b especificações: papel offset 90 g/m²; bloco com 100 folhas, 1x0 cor, tamanho a4, 5 Modelos - PRÓPRIA - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PRÓPRIA	500,00 Bloco	10,00	5.000,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0067 - 0001511 - Ficha de controle de estoque de medicamentos Especificações: papel offset 90 g/m²; bloco com 100 folhas, 1x0 cor, tamanho a4 - BLOCO - Valor Referência: 16,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84981350800	BLOCO	500,00 Bloco	9,90	4.950,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0068 - 0001512 - Notificação de receita B especificações: papel offset 90 g/m²; 1x0 cor azul, tamanho 8 x 21 cm, numerado - PRÓPRIA - Valor Referência: 15,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PRÓPRIA	500,00 Bloco	2,90	1.450,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0069 - 0009294 - RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL BRANCO ESPECIFICAÇÕES: PAPEL OFFSET 90 G/M²; BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 COR, TAMANHO A5 DUAS VIAS. A 1ª VIA DEVE SER CARBONADA PARA QUANDO SE ESCREVER NELA SAIR NA SEGUNDA VIA. - PRÓPRIA - Valor Referência: 15,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PRÓPRIA	1.500,00 Bloco	9,80	14.700,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0070 - 0009295 - RECEITUARIO SIMPLES ESPECIFICAÇÕES: PAPEL OFFSET 90 G/M²; BLOCO COM 100 FOLHAS, 4X0 COR, TAMANHO A5 - BLOCO - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84981350800	BLOCO	2.000,00 Bloco	9,90	19.800,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento



Página 8 de 10



0071 - 0009296 - TALÃO DE AUTORIZAÇÃO DE PASSAGEM ESPECIFICAÇÃO: GRAMPEADO, PICOTADO NA METADE NUMERADO COM 50 FOLHAS E TAMANHO 15 X 10 CM. - PROPRIA - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	100,00 Bloco	3,80	380,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0072 - 0009298 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE FACHADA 1 SEGUINDO A IDENTIFICAÇÃO DA MARCA, FOI CRIADO EXEMPLO DE APLICAÇÃO EM PLACA DE IDENTIFICAÇÃO PARA FACHADA DOS CENTROS DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS.O MATERIAL É LONA COM SUPORTE FERRO E INSTALAÇÃO. - PROPRIA - Valor Referência: 153,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	30,00 Metro Quadrado	99,90	2.997,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0073 - 0009299 - APLICAÇÃO E ADESIVO JATEADO VINIL M2 - SIMPLES - Valor Referência: 105,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONCA	SIMPLES	250,00 Unidade	35,00	8.750,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0074 - 0009300 - APLICAÇÃO DE ADESIVO VINIL LEITODO M2 - PROPRIA - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	250,00 Unidade	29,40	7.350,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0075 - 0009301 - PLACA ESTRUTURA DE METALON REVESTIDO EM ACM COM ACRILICO CAIXA BAIXA M2 - SIMPLES - Valor Referência: 768,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONCA	SIMPLES	50,00 Unidade	195,00	9.750,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0076 - 0001521 - Ficha de prontuario Caps (bloco) bloco com 50 jogos Com duas vias, primeira via branca, segunda via jornal, com tamanho aproximado de 15cm de comp. X 10 Cm de largura. - PROPRIA - Valor Referência: 13,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	500,00 Bloco	6,20	3.100,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0077 - 0001522 - Ficha de d1 (bloco) Bloco com 50 jogos com duas vias, primeira via branca, segunda via jornal, com tamanho aproximado de 15cm de comp. X 10 cm de largura. - BLOCO - Valor Referência: 13,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84061350800	BLOCO	500,00 Bloco	6,30	2.650,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0078 - 0001523 - Ficha de d7 (bloco) Bloco com 50 jogos com duas vias, primeira via branca, segunda via jornal, com tamanho aproximado de 15cm de comp. X 10 cm de largura. - PROPRIA - Valor Referência: 13,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	50,00 Bloco	6,30	315,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0079 - 0001525 - Termo de consentimentos teste Rapido (bloco) bloco com 50 jogos com duas vias, primeira via branca, segunda via jornal, com tamanho aproximado de 15cm de Comp. X 10 cm de largura. - BLOCO - Valor Referência: 13,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JOSE SARTO DE MORAIS
64961350800

BLOCO

500,00 Bloco

6,20

3.100,00

Homologado em
14/12/2022 14:16:46
Por: Marianna Almeida
Nascimento



0080 - 0001526 - Bpa (bloco) bloco com 50 Jogos com duas vias, primeira via branca, segunda via jornal, com tamanho aproximado de 15cm de comp. X 10 cm de largura. - PROPRIA - Valor Referência: 13,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	500,00 Bloco	6,30	3.150,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0081 - 0001527 - Laudo de teste rapido hiv e sífilis (bloco) bloco com 50 jogos com duas vias, primeira via branca, segunda via jornal, com tamanho aproximado de 15cm de comp. X 10 cm de largura. - BLOCO - Valor Referência: 13,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 64961350800	BLOCO	500,00 Bloco	6,30	3.150,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0082 - 0001520 - Laudo de teste rapido de hep b e hep c (bloco) bloco com 50 jogos com duas vias, primeira via branca, segunda via jornal, com tamanho aproximado de 15cm de comp. X 10 cm de largura. - PROPRIA - Valor Referência: 13,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	500,00 Bloco	6,30	3.150,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0083 - 0001517 - Insumo de prevenção (bloco) bloco com 50 jogos com duas vias, primeira via branca, segunda via jornal, com tamanho aproximado de 15cm de comp. X 10 cm de largura. - BLOCO - Valor Referência: 13,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 64961350800	BLOCO	500,00 Bloco	5,30	2.650,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0084 - 0009303 - 8124 - REGISTRO DE IMOVEIS (BLOCO) BLOCO COM 50 JOGOS COM DUAS VIAS, PRIMEIRA VIA BRANCA, SEGUNDA VIA JORNAL, COM TAMANHO APROXIMADO DE 15CM DE COMP. X 10 CM DE LARGURA. - PROPRIA - Valor Referência: 13,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	500,00 Bloco	6,30	3.150,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0085 - 0009304 - 3286 - RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL BLOCO COM 50 FOLHAS; PAPEL SUPERBOND 75G; 25X9CM.COR AZUL. REFERENCIA DO RECEITUARIO B1 E B2 - BLOCO - Valor Referência: 13,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 64961350800	BLOCO	2.000,00 Bloco	5,90	11.800,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0086 - 0009305 - 2510 - CARIMBO TIPO 1 ESPECIFICAÇÃO: CARIMBO, TAMANHO 38X14MM, REF. 4911. - TRODAT - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 64961350800	TRODAT	80,00 Unidade	14,50	1.160,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0087 - 0001472 - 2512 - carimbo tipo 3 Especificação: carimbo, tamanho 60x40mm, ref. 4927 - TRODAT - Valor Referência: 67,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 64961350800	TRODAT	50,00 Unidade	14,90	745,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento



Assinatura



0088 - 0001459 - 2513 - carimbo tipo 4 especificação: carimbo Redondo, tamanho 30mm, ref. SI 5280. - TRODAT - Valor Referência: 72,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	TRODAT	60,00 Unidade	14,90	894,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0089 - 0009306 - 3268 - CARIMBOS AUTOMÁTICOS COM TRAVA DE SEGURANÇA RETANGULAR - PLACA DE TEXTO 13 X 6 CM - TRODAT - Valor Referência: 42,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	TRODAT	80,00 Unidade	30,90	3.192,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0090 - 0009307 - 462 - CONFECÇÃO DE CARIMBO AUTOMÁTICO - REFERÊNCIA N° 4912 - TRODAT - Valor Referência: 53,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	TRODAT	80,00 Unidade	30,90	3.192,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0091 - 0009308 - 2771 - APLICAÇÃO DE PELÍCULA AUTOMOTIVA M2 - PELICULA - Valor Referência: 125,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	PELICULA	75,00 Metro Quadrado	79,00	5.992,50	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0092 - 0009309 - 8576 - TOTEM EXTERNO ESQUEMA TOTEM EXTERNO PARA SINALIZAÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE QUE TIVEREM MAIS DE UMA REDE DE ATENÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DO SUS. DIMENSÕES 1,50 M X 0,70 CM, CONFORME PÁG. 03 DO GUIA DE SINALIZAÇÃO DAS UNIDADES E SERVIÇOS DO SISTEM - SIMPLES - Valor Referência: 763,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONCA	SIMPLES	60,00 Metro Quadrado	300,00	18.000,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0093 - 0009311 - PLACA DE ACM - NA COR VERMELHA, ILUMINAÇÃO INTERNA COM LÂMPADAS DE LED. - SIMPLES - Valor Referência: 666,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONCA	SIMPLES	100,00 Unidade	350,00	35.000,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0094 - 0009312 - BANDEIRAS WIND FLAG DUPLA FACE COM BASE GIRATÓRIA - Bandeiras Wind Flag de 3 metros de altura dupla face com Base. Mastro em fibra medindo 3m de altura, base giratória. Tecido medindo 2m x 0,50m. - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 351,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	CONFORME EDITAL	60,00 Unidade	279,90	16.794,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0095 - 0009315 - Caneca reta de porcelana, de 300ml, na cor branca, com aplicação de logomarca circundando a peça. - CRACHÁ - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	CRACHÁ	350,00 Unidade	17,49	6.121,50	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0096 - 0009316 - Crachás com 2 furos, formato 105mm x 75mm, impressão em 4/0 cores, papel cartão supremo 250g/m2. - CRACHÁ - Valor Referência: 3,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/12/2022 às 14:30:50.
Codigo verificador: 402C37



JOSE SARTO DE MORAIS
84961350800

CRACHA

3.000,00 Unidade 0,46

1.380,00

Homologado em
14/12/2022 14:16:46

Por: Marianna Almeida
Nascimento



0097 - 0009317 - Caneta plástica personalizada esferográfica azul, com corpo na cor branca, clip plástico na cor azul, anel central e ponteira na cor prata, Medindo 14 cm de altura, 1,6 cm de largura e peso de 9 gramas e pintura em silkscreen, acionada por clique. - CANETA - Valor Referência: 4,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	CANETA	1.250,00 Unidade	1,90	2.375,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0098 - 0009318 - Pasta, acabamento faca de corte, corte e vinco, bolsa colada, formato fechado, 225mm x 330mm, impressão 4/0 cores, papel, cartão supremo 250g/m2. - PASTA - Valor Referência: 4,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	PASTA	5.000,00 Unidade	1,90	9.500,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0099 - 0009319 - Confeção de cartão postal personalizado, duo, 350g, 4/4, 10x15cm colorido. - PRÓPRIO - Valor Referência: 13,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA ME	PRÓPRIO	300,00 Unidade	3,00	900,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0100 - 0009320 - Confeção de livreto em couchê até 100 folhas. Confeção de livreto com até 100 páginas, capa e contracapa: papel/gramatura: couchê brilho/liso 170g/m; formato aberto: 23x16cm (1xa); formato fechado: 11,5x16cm (1xa); capa 4x4cores; acabamento: plastificaç - LIVRO - Valor Referência: 36,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	LIVRO	100,00 Unidade	14,90	1.490,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0101 - 0009321 - Impressão de revista em couchê - 25 páginas. Impressão de revista colorida com capa: 20,2 x 28 cm, em 4/4 cores tinta escala em couchê brilhoso 300g. Miolo: até 25 págs, 20,2 x 28 cm, em 4 cores em couchê fosco 90g. Ctp. Prova digital. Lombada: 6mm, acaba - PRÓPRIA - Valor Referência: 46,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PRÓPRIA	100,00 Unidade	9,90	990,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0102 - 0009322 - Impressão de livro em papel pólen com publicação até 200 páginas. - serviço de impressões gráficas para publicação de livro. Impressão tendo o formato 140mm x 210 - fechado. Tendo o miolo 2x2 cores (preto+pantone reflex blue) em papel pólen soft 80g/m² - LIVRO - Valor Referência: 52,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	LIVRO	100,00 Unidade	10,10	1.010,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0103 - 0009323 - Confeção de apostila personalizada em impressão com qualidade Off Set ou digital em tamanho: 280x 210mm e encadernação da apostila, de acordo com as especificações abaixo: CAPA/ CONTRA CAPA- Capa aberta com 42x28cm mais lombada em papel triplex 300g com - PRÓPRIA - Valor Referência: 13,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PRÓPRIA	500,00 Unidade	12,40	6.200,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0104 - 0009324 - Copos personalizados tipo especificações material: acrílico, liso e estampado, volume: 350 ml, altura: 15.00 cm largura: 58.00 cm comprimento: 57.00 cm peso: 50 g. Design personalizado deve está incluso no serviço. - COPO - Valor Referência: 7,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Handwritten signature or mark.

JOSE SARTO DE MORAIS
84961350800

COPO

600,00 Unidade 3,90

2.340,00

Homologado em
14/12/2022 14:16:46
Por: Marianna Almeida
Nascimento



0105 - 0009326 - Confecção de Leques em papel coche 300g, impressão frente e verso, 4x4, medindo 30x21 cm, verniz de proteção em um dos lados e fosco no outro. Incluído a produção da arte personalizada a ser definida pela instituição e realizada pela empresa contratada. - PROPRIA - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	2.500,00 Unidade	0,90	2.250,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0106 - 0009327 - Confecção Certificado em papel foto peso 230g, tamanho a4. Incluindo a arte personalizada a produção da ser definido pela instituição e realizada pela empresa contratada. - PAPEL - Valor Referência: 1,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	PAPEL	4.000,00 Unidade	0,90	3.600,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0107 - 0009328 - Confecção Convite em papel fotográfico, tamanho 21 cm x 15 cm, incluído a arte personalizada a ser definida pela instituição e realizada pela empresa contratada. - PROPRIA - Valor Referência: 3,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	3.500,00 Unidade	0,90	3.150,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0108 - 0009329 - Confecção Boton padrão americano: tamanho 4,5 cm, impressão a laser em alta resolução, laminado com película brilhante, prendedor tipo alfinete na parte de trás, ideal para fixar em bolsas e roupas. Dimensões: 4,5 cm x 03 cm x 4,5 cm. A arte deve ser pers - ADESIVO - Valor Referência: 6,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	ADESIVO	1.250,00 Unidade	1,30	1.025,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0109 - 0009330 - Confecção de Cartilha em páginas couchê - cartilha calculada pelo número de páginas, formato aberto: a4 30 x 21 cm; formato fechado: a5 15 x 21 cm; capa papel: couchê fosco 120 gramas. Miolo papel couchê 90 gramas; cores: 4x4. Acabamento: grampeado, vi - PROPRIA - Valor Referência: 35,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	250,00 Unidade	4,90	1.225,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0110 - 0009332 - Confecção de Folder 2 dobras papel couchê - folder tamanho 210 x 297mm impressão frente e verso com 2 dobras, papel couchê 170 gramas, impressão policromia, incluindo a produção da arte personalizada a ser definido pela instituição. Apresentar amostra. - FODLER - Valor Referência: 1,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	FODLER	8.000,00 Unidade	0,95	7.600,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0111 - 0009333 - Confecção de folder 3 dobras papel couchê - folder tamanho 210 x 297mm impressão frente e verso com 3 dobras, papel couchê 170 gramas, impressão policromia, incluindo a arte personalizada a ser definido pela instituição. - PROPRIA - Valor Referência: 1,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	8.000,00 Unidade	0,95	7.600,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0112 - 0009334 - Confecção de panfleto em papel couchê 15x21cm - panfleto, em papel couchê liso 120 gramas com impressão frente e verso em policromia, tamanho 15 x 21 cm, incluindo a produção da arte personalizada a ser definido pela instituição. - FOLDER - Valor Referência: 0,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Handwritten signature or mark.

JOSE SARTO DE MORAIS
84961350800

FOLDER

15.000,00 Unidade 0,15

2.250,00

Homologado em
14/12/2022 14:16:46
Por: Marianna Almeida
Nascimento



0113 - 0009335 - Confeção de Agenda diária personalizada capa e contracapa dura com verniz, contendo 200 folhas, dimensões 143 mm x 210 mm, encadernação com espiral duplo, com elástico para fechar, página inicial com dados pessoais, agenda tipo permanente, folhas inter - AGENDA - Valor Referência: 53,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	AGENDA	350,00 Unidade	24,80	8.680,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0114 - 0009337 - Confeção de calendário personalizado com as seguintes dimensões na base: 18cm de largura x 26cm de altura em papel duplex 250gr, contendo 12 páginas destacável em papel sulfite 63gr no tamanho de 14cm largura x 18cm de altura fixado no papel duplex, com - PROPRIA - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	1.000,00 Unidade	2,30	2.300,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0115 - 0009338 - Confeção de etiqueta para carteira do idoso c/ logo do município. Tamanho 2 cm de altura x 5 cm largura; - PROPRIA - Valor Referência: 1,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	2.500,00 Unidade	0,03	75,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0116 - 0009339 - Confeção de etiqueta para lacrar envelope contendo logomarca e endereço da Secretaria 2 cm x 5 cm - PROPRIA - Valor Referência: 0,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	3.300,00 Unidade	0,03	99,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0117 - 0009340 - Confeção de cartilha para o criança feliz - histórias infantis e atividades para colorir - PROPRIA - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	2.000,00 Unidade	2,00	4.000,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0118 - 0009341 - Confeção de Cartaz personalizado com tamanho A1 - PROPRIA - Valor Referência: 17,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	500,00 Unidade	1,90	950,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0119 - 0009342 - Confeção de Cartaz personalizado com tamanho A2 - PROPRIA - Valor Referência: 10,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	500,00 Unidade	4,90	2.450,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0120 - 0009343 - CONFECÇÃO DE LONA COM ILHÓS 440G M2 - PROPRIA - Valor Referência: 90,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	250,00 Metro Quadrado	52,90	13.200,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0121 - 0009344 - SUPORTE PARA BANNER Suporte para banner tripé confecção industrial em alumínio, 3 regulagens de altura, com altura mínima de 2.80m - SUPORTE - Valor Referência: 251,67



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/12/2022 às 14:30:50.
Código verificador: 402C37

Página 14 de 18





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	SUPORTE	30,00 Unidade	88,90	2.687,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Mariana Almeida Nascimento

0122 - 0009345 - PLACA DE INAUGURAÇÃO Confeção de placa em aço escovado de 2mm, texto em corrosão pintado e litografado Obs.: serão solicitados pedidos em quantidades variadas de acordo a necessidade do órgão, seguindo modelo padrão 40 x 60 cm. - PLACA - Valor Referência: 1.238,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	PLACA	25,00 Unidade	149,90	3.747,50	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Mariana Almeida Nascimento

0123 - 0009346 - PLACA PARA HOMENAGEM Placa de homenagem, confeccionada em aço inoxidável, gravação em baixo relevo, com estojo de veludo em várias cores e em formatos variados. Obs.: serão solicitados pedidos nos seguintes formatos: 10x15cm, 21x15cm, 30x21cm, em quantid - PROPRIA - Valor Referência: 124,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	50,00 Unidade	79,90	3.995,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Mariana Almeida Nascimento

0124 - 0009347 - PAINEL EM PVC Painel em PVC de 2mm com aplicação de vinil adesivo impresso digital com tinta à base de solvente e resolução de 1440 dpi real e fita dupla face silicone de 2mm de alta adesão para fixação. Obs.: serão solicitados pedidos em formatos e quant - SIMPLES - Valor Referência: 145,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONCA	SIMPLES	100,00 Metro Quadrado	115,00	11.500,00	Homologado em 14/12/2022 14:14:44 Por: Mariana Almeida Nascimento

0125 - 0009348 - TOTEM EM MDF Totem em MDF de media densidade produzido a partir da madeira reflorestada de pinus e/ou eucalipto, com espessura de 9mm, com laminação em uma das faces, com aplicação de vinil adesivo com impressão digital com tinta à base de solvente e res - TOTEM - Valor Referência: 251,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	TOTEM	50,00 Metro Quadrado	141,90	7.095,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Mariana Almeida Nascimento

0126 - 0009349 - DISPLAY EM MDF Display em MDF de media densidade produzido a partir da madeira reflorestada de pinus e/ou eucalipto, com espessura de 18mm, com laminação nas duas faces, com aplicação de vinil adesivo com impressão digital com tinta à base de solvente e r - PROPRIA - Valor Referência: 251,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	50,00 Metro Quadrado	119,90	5.995,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Mariana Almeida Nascimento

0127 - 0009350 - PLACA EM ACM, ESTRUTURA DE METALON 30X30 GALVONIZADO CORTE EM BAIXO RELEVO COM ACRÍLICO 3MM, ILUMINAÇÃO EM LED, INSTALADO - SIMPLES - Valor Referência: 458,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONCA	SIMPLES	150,00 Metro Quadrado	350,00	62.500,00	Homologado em 14/12/2022 14:14:56 Por: Mariana Almeida Nascimento

0128 - 0009351 - PLACA EM ACM, ESTRUTURA DE METALON 30X30 GALVONIZADO LETREITO EM ACRÍLICO 3MM CORTADO A LAYSER, ILUMINAÇÃO EXTERNA POR REFLETORES - INTALADO - SIMPLES - Valor Referência: 566,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONCA	SIMPLES	120,00 Metro Quadrado	350,00	42.000,00	Homologado em 14/12/2022 14:15:06 Por: Mariana Almeida Nascimento

0129 - 0009352 - LETRA DE CAIXA EM ACRÍLICO 3MM - INSTALADO - PROPRIA - Valor Referência: 316,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ
FERNANDES FILGUEIRA
00975977407

PRÓPRIA

150,00 Metro
Quadrado

29,90

4.485,00

Homologado em
14/12/2022 14:16:46
Por: Mariana Almeida
Nascimento

ASSINATURA - RUBRICA

MATRÍCULA



0130 - 0009353 - LETRA DE DE CAIXA EM ACM - CAIXA COM 30MM - INSTALADO - ACM - Valor Referência: 366,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	ACM	150,00 Metro Quadrado	79,90	11.985,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Mariana Almeida Nascimento

0131 - 0009354 - TROFÉU DE ACRÍLICO 20X30CM - MODELO SOLICITADO PELA SECRETARIA - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 41,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	CONFORME EDITAL	150,00 Unidade	33,70	5.055,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Mariana Almeida Nascimento

0132 - 0009355 - TROFÉU DE ACRÍLICO 20X14 CM - MODELO SOLICITADO PELA SECRETARIA - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 34,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	CONFORME EDITAL	150,00 Unidade	18,90	2.835,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Mariana Almeida Nascimento

0133 - 0009356 - TROFÉU DE ACRÍLICO 25X40 CM - MODELO SOLICITADO PELA SECRETARIA - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 42,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	CONFORME EDITAL	150,00 Unidade	23,70	3.555,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Mariana Almeida Nascimento

0134 - 0009357 - TROFÉU TROFÉU DE ACRÍLICO 25X40 CM - MODELO SOLICITADO PELA SECRETARIA DE ACRÍLICO 14X35 CM - MODELO SOLICITADO PELA SECRETARIA - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 37,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	CONFORME EDITAL	150,00 Unidade	34,10	5.115,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Mariana Almeida Nascimento

0135 - 0009360 - ENCADERNAÇÃO ATÉ 100 FOLHAS - PRÓPRIA - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PRÓPRIA	1.080,00 Unidade	2,10	2.268,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Mariana Almeida Nascimento

0136 - 0009361 - ENCADERNAÇÃO DE 100 A 500 FOLHAS - ENCADERNAÇÃO - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	ENCADERNAÇÃO	1.340,00 Unidade	5,50	7.370,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Mariana Almeida Nascimento

0137 - 0009362 - IMPRESSÃO A4 1X0 - PAPEL SULFIT 75G - PRÓPRIA - Valor Referência: 0,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PRÓPRIA	30.000,00 Unidade	0,07	2.100,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Mariana Almeida Nascimento

0138 - 0009363 - IMPRESSÃO A4 1X1 - PAPEL SULFIT 75G - PAPEL - Valor Referência: 0,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JOSE SARTO DE MORAIS
84961350800

PAPEL

30.000,00 Unidade 0,10

3.000,00

Homologado em
14/12/2022 14:16:46
Por: Marianna Almeida
Nascimento



0139 - 0009364 - IMPRESSÃO A4 4X0 - PAPEL SULFIT 75G - PROPRIA - Valor Referência: 0,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	30.000,00 Unidade 0,10		3.000,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0140 - 0009365 - IMPRESSÃO A4 4X4 - PAPEL SULFIT 75G - PAPEL - Valor Referência: 0,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	PAPEL	30.000,00 Unidade 0,15		4.500,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0141 - 0009366 - CALENDÁRIO DE MESA - Base no formato 17,8 x 14 x 6 cm, impressão 4x0 cores, cartão 300g, miolo 14 páginas, formato 17,8 x 12,2 cm, papel Cuchê fosco 150g, wire-o preto, sem enobrecimento. - PROPRIA - Valor Referência: 14,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	500,00 Unidade 11,90		5.950,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0142 - 0009367 - Cartaz 4cor tamanho A2 em papel e impressão de alta qualidade. - PAPEL - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	PAPEL	400,00 Unidade 3,90		1.560,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0143 - 0009368 - Agenda 2022, personalizada agenda diária 14 x 20 cm (Diária), rígido impresso, laminação fosca frente, capa e contracapa, com espiral miolo 352 páginas, wire-o preto - PROPRIA - Valor Referência: 16,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	150,00 Unidade 14,90		2.235,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0144 - 0009371 - Canetas personalizadas, tinta azul. - CANETA - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	CANETA	600,00 Unidade 1,90		1.140,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0145 - 0009372 - Blocos de anotações 15x20, capa personalizada. - PROPRIA - Valor Referência: 6,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PROPRIA	2.530,00 Unidade 3,80		9.614,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0146 - 0009377 - Garrafas de água 300ml personalizada - SIMPLES - Valor Referência: 7,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONCA	SIMPLES	2.000,00 Unidade 5,70		11.400,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:24 Por: Marianna Almeida Nascimento

0147 - 0009378 - Chaveiro de metal personalizado - CHAVEIRO - Valor Referência: 5,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	CHAVEIRO	3.000,00 Unidade 1,90		5.700,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento





0148 - 0009379 - Quadro porta-chaves tamanho 20x15 personalizado. - PRÓPRIA - Valor Referência: 27,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PRÓPRIA	300,00 Unidade	15,00	4.500,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0149 - 0009380 - Bisnaga personaliza para álcool em gel 60ML - PRÓPRIA - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PRÓPRIA	3.000,00 Unidade	1,90	5.700,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0150 - 0009381 - PLACA DE TRÂNSITO PADRÃO DENIT, CHAPA DE FERRO GALVONIZADO 18 TAMANHO 50X50 CM, APLICAÇÃO DE ADESIVO REFLETIVO FRENTE PINTURA PRETO FOSCO VERSO FIXADA EM TUDO INDUSTRIAL GALVONIZADO DE 2'' - PRÓPRIA - Valor Referência: 355,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PRÓPRIA	30,00 Unidade	169,90	5.097,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0151 - 0009382 - PLACA DE TRÂNSITO PADRÃO DENIT, CHAPA DE FERRO GALVONIZADO 18 TAMANHO 50X90 CM, APLICAÇÃO DE ADESIVO REFLETIVO FRENTE PINTURA PRETO FOSCO VERSO FIXADA EM TUDO INDUSTRIAL GALVONIZADO DE 2'' - PLACA - Valor Referência: 566,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JOSE SARTO DE MORAIS 84961350800	PLACA	30,00 Unidade	259,90	7.797,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0152 - 0009383 - PLACA DE TRÂNSITO PARA SINALIZAÇÃO EM BR PADRÃO DENIT, ESTRUTURQA DE MATELON 30X30 GALVONIZADA NA 18, CHAPA DE FERRO GALVONIZADO 18 TAMANHO 2,0X1,0 MT CM, APLICAÇÃO DE ADESIVO REFLETIVO FRENTE PINTURA PRETO FOSCO VERSO, FIXADO COM 2 TUBO INDUSTRIAL GALVON - PRÓPRIA - Valor Referência: 763,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELIZANGELA ALYNE DE QUEIROZ FERNANDES FILGUEIRA 00975977407	PRÓPRIA	30,00 Unidade	399,00	11.970,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0153 - 0009384 - PLACA DE TRÂNSITO PARA SINALIZAÇÃO EM BR PADRÃO DENIT, CHAPA DE FERRO GALVONIZADO 18 TAMANHO 2,0X1,0 MT CM, APLICAÇÃO DE ADESIVO REFLETIVO FRENTE PINTURA PRETO FOSCO VERSO, FIXADO COM 2 BARROTES 3MT PINTADO DE BRANCO - PLACA - Valor Referência: 658,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
JÓSE SARTO DE MORAIS 84961350800	PLACA	30,00 Unidade	399,90	11.997,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0154 - 0009469 - CAMISETA GOLA REDONDA MALHA PP MANGA CURTA SUBLIMAÇÃO 100% - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 25,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	CONFORME EDITAL	1.000,00 Unidade	14,40	14.400,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0155 - 0009470 - CAMISETA POLLO MALHA PP MANGA CURTA SUBLIMAÇÃO 100% - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 46,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	CONFORME EDITAL	600,00 Unidade	22,40	13.440,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento

0156 - 0009471 - CAMISETA GOLA REDONDA MALHA PP MANGA LONGA SUBLIMAÇÃO 100% - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 36,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	CONFORME EDITAL	600,00 Unidade	22,40	13.440,00	Homologado em 14/12/2022 14:16:46 Por: Marianna Almeida Nascimento



Assinatura



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total
A NOVA SOLUÇÃO EIRELI	CONFORME EDITAL	800,00 Unidade	21,90	17.520,00

Situação
ASSINATURA RUBRICA
Homologado em
14/12/2022 14:16:46
Por: Mariana Almeida
Nascimento

Mariana Almeida Nascimento
Autoridade Competente

EM BRANCO

